CONCURSO PÚBLICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANIRA

EDITAL 01/2019

EDITAL COMPLEMENTAR N. 1 AO EDITAL 01/2019

O Prefeito do Município de Goianira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município, através da Comissão Organizadora de Concurso Público, nomeada pela Portaria nº 101/2019,

torna pública o presente Edital Complementar que:

1 . altera no Cronograma (Anexo I do Edital) a divulgação das respostas aos recursos interpostos contra

o Edital e seus Anexos. Assim, o Cronograma do Concurso Público, passa a vigorar com a seguinte

redação:

Os demais itens do Edital e seus Anexos permanecem inalterados.

Goiânia, 29 de maio de 2019.

Carlos Alberto Andrade Oliveira

Prefeito de Goianira

Eliete Gonçalves da Silva Lopes

Presidente da COCP

Carla Dayana Santos Nunes

Membro da COCP

Warllen Cordeiro da Conceição

Membro da COCP

Daniel Neiva Crispim Favoretto

Membro da COCP

Lohany Santos Pereira

Membro da COCP

31/05/19  Divulgação das respostas aos recursos interpostos contra o Edital e seus Anexos.